

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
BASIN BÜROSU

Soruşturma No : 2015/120728

Esas No : 2016/2026

İddianame No : 2016/1611

İ D D İ A N A M E
İSTANBUL 2. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI : K.H.
MÜŞTEKİ : RECEP TAYYIP ERDOĞAN, TC. Cumhurbaşkanı
VEKİLİ :

ŞÜPHELİ : 1- TUNCA İLKER ÖĞRETEN,

VEKİLİ : Av. ZEYNEP ELİF YARSUVAT,

: 2- MEHMET ÇAĞLAR TEKİN,

: 3- ORHAN SAHİN,

: 4- PERİHAN MAĞDEN,

VEKİLİ

: Av. VEYSEL OK.

SUÇ

SUÇ TARİHİ VE YERİ

: 14-15/09/2015 - İSTANBUL

DELİLLER

: İddia, şüphelilerin savunmaları ve bu savunmalarına ekli beyan ve yargısal kararlar, 15/09/2015 tarihli Yurt gazetesi nüshası, Adalet Bakanlığı tarafından verilen Kovuşturma izin yazısı ve tüm dosya kapsamı.

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

Yurt gazetesinin 15/09/2015 günlü nüshasının 6.sayfasında ve aynı gazetenin internet sitesinde yayımlanan "Selfie 'Nokta'landı" başlığıyla Nokta dergisiyle ilgili yapılan adli soruşturma sırasında bu derginin toplatılması konusunda haber yapıldığı, bu haberin altına ise haberden bağımsız olarak bazı kişi ve kurumların yorum mahiyetindeki yazılarının eklendiği, bu kapsamda aynı zamanda Nokta dergisinde yorum yapan köşe yazarlarından olan şüphelilerden Perihan Mağden'in derginin toplatılmasına yönelik tepkisini dile getiren açıklamasının "Köşeye Sıkışmış Vahşi Bir Hayvan Gibi" başlığıyla yayımlandığı, içerikte ise Perihan Mağden'in "*Erdoğan köşeye sıkışmış vahşi bir kaplan, vahşi bir hayvan gibi davranıyor*" şeklindeki sözlerinin yazılmış olduğu anlaşılmıştır. Söz konusu yazının bir başkasının görüşünü yansıtmama mahiyetinde olmasına karşın gazetede yayınlanmasından ötürü gazetenin sorumlu yazarları müdürü Orhan Şahin ile sorumlu müdürün bağlı bulunduğu yetkili konumunda olan Mehmet Çağlar Tekin'in sorumluluklarının bulunduğu anlaşılmıştır.

Şüpheli Orhan Şahin ifadesinde gazetede yer alan haberi diken.com.tr isimli internet sitesinden alıntıldığını, Perihan Mağdenin beyanını ağır eleştiri gördükleri için yayınladıklarını, kendisinin hakaret kastı olmadığını belirterek suçlamaları reddetmiştir. Diğer şüpheli Mehmet Çağlar Tekin'in ise savunması alınamamıştır.

Açıklamayı yapan Perihan Mağden alınan savunmasında www.diken.com.tr muhabiri Tunca İlker Öğreten'in derginin toplatılması sonrasında sormuş olduğu sorulara cevap verdiğini, ancak kendisinin özellikle "kaplan" tabirini kullandığını, konuşma sırasında lafın gelişi olarak "vahşi bir hayvan gibi" kelimesini kullandığını ama peşi sıra bunu teşbih olduğunu da söyleyerek "kaplan gibi" şeklinde değiştirdiğini, kendisinin sadece muhabire telefonda fikrini açıkladığını, hakaret teşkil edecek herhangi bir söz kullanmadığını, sonradan yayımlanan sözlerin birebir kendisinin yansıttığı sözlerden farklı olduğunu, sitede yayımlanan ve kendisine atfedilen bu sözlerden ötürü sorumluluğu kabul etmediğini, Yurt gazetesine ise demeç vermediğini belirterek suçlamaları reddetmiştir.

Perihan Mağden'in konuyla ilgili yorumu Yurt Gazetesi'nden önce 14.09.2015 tarihinde www.diken.com.tr isimli internet haber sitesinde Tunca Öğreten imzasıyla yayınlanmış, yazıda Perihan Mağden'in "*Erdoğan köşeye sıkışmış vahşi bir kaplan, vahşi bir hayvan gibi davranıyor*" şeklindeki sözlerine yer verilmiştir. Tunca İlker Öğreten savunmasında kendisinin telefonla Perihan Mağden ile röportaj yaptığını, açıklamalarının noktasına ve virgülüne dokunmadığını, ancak Perihan Mağdenin

tıkırını açıklarken bir hakaret edası ile değil, bir edebiyatçı olarak benzetme yapmak suretiyle açıklamalarda bulunduğunu, kendisinin tarzının da bu yönde olduğunu, Perihan Mağden'in açıklamalarının hakaret olarak algılamadığını kendisinin de Cumhurbaşkanına yönelik bir hakaret kastının bulunmadığını ifade etmiştir.

Şikayet konusu yorumda şüpheli Perihan Mağden'in Tunca İlker Öğreten'e Cumhurbaşkanı için "vahşi bir hayvan gibi davranıyor" şeklinde sarf ettiği sözünün başlıbaşına hakaret suçunu oluşturur mahiyette olduğu, eleştiriyi aşan ve açıkça hakaret kabul edilebilecek bu sözlerin yansıtılmasının da aynı nitelikteki suçu aleni bir biçimde işleme anlamına geldiği, bu itibarla Perihan Mağden'in Cumhurbaşkanı'nın giyabında hakaret suçunu işlediği, gazeteci olan diğer şüphelilerin ise aynı suçu aleni olarak işledikleri kanaatine varılmıştır.

Şüpheliler hakkında TCK'nun 229/3. Maddesi uyarınca kovuşturma izni talep edildiği, Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün 04/01/2016 tarihli yazısı ekinde bulunan 31/12/2015 tarihli Bakan Olur'u ile kovuşturma izni verildiği anlaşılmıştır.

Tüm soruşturma evrakı kapsamında itibarı ile söz konusu yazıda geçen ifadelerin Cumhurbaşkanına yönelik hakaret suçunu oluşturduğu anlaşılmış olup, müsnet suçtan ötürü şüphelilerin yargılanmalarının yapılarak eylemlerine uyan,

1-Perihan Mağden'in TCK.nun 299/1, 53.,

2-Tunca İlker Öğreten, Orhan Şahin ve Mehmet Çağlar Tekin'in TCK.nun 299/2, 53.

maddeleri uyarınca ayrı ayrı cezalandırılmalarına karar verilmesi,
Kamu adına talep ve iddia olunur. 13/01/2016

EMİN AYDINÇ 32355
Cumhuriyet Savcısı
e-imzalıdır

NOT

hakkında
Cumhurbaşkanına Hakaret suçundan
kovuşturmaya yer olmadığına dair ek
karar verilmiştir.